
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   69/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

146/2022

11/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/12/2022
Pregão eletrônico
69/2022 - PE
146/2022

AQUISIÇÃO DE AGASALHOS, CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS-SC

Participante: SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Agasalho em helanca 260g com sublimação total  formado por

jaqueta com dois bolsos laterais e capuz  e calça com três bolsos
personalizada com logo do municipio em uma das pernas
tamanhos de 12 ao tamanho GG azul royal com turquesa

68,000 UN 136,00 9.248,00

Total do Participante: 9.248,00

Total Geral: 9.248,00

ATENDIMENTO DAS EMENDAS IMPOSITIVAS - ESPORTE 09.027.27.812.0011.2107.3.3.90.00.00 R$ 10.999,68

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21 de Dezembro de 2022Campos Novos,


